Муницип€Lпьное бюджетное общеобразовательное

учреждение <<Лицей J\Ъ 88 г. Челябинска))
(МБОУ <Лицей Ns 88 г. Челябинскa>)

прикАз
18.10.2019 г. хр /{!//

Об организации
помощи инваJIидам

В целях ок€вания помощи маломобильным гражданам, посещающим
МБОУ <Лицей J\b 88 г. Челябинска);

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Чистову О.Э., лаборанта, назначить лицом, ответственным за оказание
помощи в сопровождении инвалидов, при посещении ими МБОУ <Лицей J\Ъ

88 г. Челябинска>> - по мере необходимости;
2.При отсутствии Чистовой О.Э. на рабочем месте функции лица,
ответственного за сопровождение инв€UIидов возлагаются на дежурного
администратора.
3. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

А.В. Лукин

прик€вом ознакомлена: ry Чистова О.Э.